1

第４回 大井川鐵道本線沿線における公共交通のあり方検討会議事録

日 時 令和７年３月 28 日(金)

15:00～15:30

場 所 大井川鐵道株式会社

プラザロコ会議室

出席者 出席者名簿のとおり

１ 議事

（１） これまでの経緯

（２） 復旧に向けて

２ 会議の内容（議事要旨）

【議事１ これまでの経緯】

事務局より資料１の説明

【議事２ 復旧に向けて】

事務局より資料２、３、４の説明

資料４について構成員に確認し、支援の枠組が合意となった。

【共同コメント】

大井川鐵道全線復旧に向けた支援について、静岡県知事、島田市長、川根本町長か

ら共同コメントをいただいたので、紹介した。